PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУДНЯНСКОЕ РАЙОННОЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от «27» декабря 2021г.                                                                                        № 203

	О внесении изменений в решение Руднянского районного представительного Собрания от 26.11.2021 № 177

В соответствии с Уставом муниципального образования Руднянский район Смоленской области, в целях исправления технической ошибки, Руднянское районное представительное Собрание
РЕШИЛО:

1. Внести в решение Руднянского районного представительного собрания от 26.11.2021 № 177 «Об утверждении Положения о муниципальном лесном контроле в границах муниципального образования Руднянский район Смоленской области» следующие изменения:

- в части 2 слова «раздела 5» заменить словами «раздела 4».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования в газете «Руднянский голос».
Глава муниципального образования
Председатель Руднянского

Руднянский район Смоленской
районного представительного

области
Собрания

__________________Ю.И. Ивашкин                 ______________ Л.Н. Дивакова